



ICAR - CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES EDUCATION
(Deemed University)
Panch Marg, Off Yari Road,
Andheri (West), Mumbai-400061
Tel. No. 022-26361446/7/8, Website : <https://www.cife.edu.in>



F.No.4(2)2025/Admn./Per./

Dated 24th February 2025

कार्यालय आदेश / Office Order

परिषद के कार्यालय आदेश संख्या एडमिन.6-1/2019-एस्ट.1-(पं.) दिनांक 14 फरवरी 2025 के अनुसरण में, श्री संजय बोकोलिया आईसीएआर-आईएसएआरआई, नई दिल्ली से 17.02.2025 (ए/एन) कार्यमुक्त होने के बाद 20 फरवरी 2025 को वेतन स्तर 14 (रु. 1,44,200-2,18,200) (पूर्व-संशोधित पीबी-4 रु. 37400-67000 + 10000 (जीपी) में संयुक्त निदेशक (प्रशासन) / वरिष्ठ रजिस्ट्रार के रूप में आईसीएआर-सीआईएफई, मुंबई में शामिल हो गए हैं।

परिषद के आदेश के अनुसार वह टीटीए और ज्वाइनिंग टाइम का हकदार है।

यह निदेशक के अनुमोदन से जारी किया गया है।

In pursuance of the Council's Office Order No. Admin.6-1/2019-Estt.I-(Pt.) dated 14th February 2025, **Shri Sanjay Bokolia has joined ICAR- CIFE, Mumbai as Joint Director (Admn) / Sr. Registrar on 20th February 2025 in the Pay Level 14 (Rs.1,44,200-2,18,200) (pre-revised PB-4 Rs.37400-67000 + 10000(GP) after getting relieved from ICAR-IASRI, New Delhi on 17.02.2025(A/N).**

He is entitled for TTA and Joining Time as per Council's order.

This issues with the approval of the Director.

(पूनम बहल)

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी

Distribution :

1. Shri Sanjay Bokolia, Joint Director (Admn) / Sr. Registrar, CIFE, Mumbai
2. Director Cell & Joint Director, CIFE, Mumbai.
3. Director, ICAR-IASRI, New Delhi
4. Shri Vampad Sharma, Director(Admn), ICAR, New Delhi for information.
5. All Heads of Divisions/ HoRC/Vigilance Officer, CIFE, Mumbai
6. Comptroller /JD(OL)/Law Officer (Zone – 3)/SAOs /SFAO /PPS
7. OICs of CIFE Regional Centres
8. A.O/ A.A.O.s / AFAO/DDO, CIFE Mumbai.
9. PS to Joint Director (Admn)
10. Incharge, ICT Cell, CIFE Mumbai for updating the list in the Website.
11. Dr. Kundan Kumar, Scientist, Nodal Officer, PERMISNET, CIFE Mumbai.
12. staff.all@cife.edu.in
13. Secretary, IJSC
14. Service Book/ e-office/e-hrms
15. webmaster@cife.edu.in